7110060
8210500

Bestell-Nr. |Bezeichnung Anzahl
0424015 |Rohrwandlager einfach far 1,5" 2
0690081 |Schutzblgel fur Suevia 500 1
7110060 |Sechskantschraube M10x60 8.8 2
8210500 |Selbstsich.Mutter M10 2
Schutzbugel f.Suevia 500 an wand

I Nummer: 0690085-0
S p I I I e r MalRwerk: mm
DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum: 25-3-2019

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




0690082

7110070

8210500

7110090

8210500

2280104

1106200 @

0690083

0456086
8210500

Bestell-nr. [Bezeichnung Anzahl

0409002 |Bigel 2,5" fiir Bugelklemme 2

0456086 |Bigelschr. M10 2"x90mm verz.

0690081 |Schutzbigel fur Suevia 500

0690082 [Rohr 2"x42cm flr Suevia 500

0690083 |Rohr 2"x58cm fir Suevia 500

1106200 |Abdeckkappe fiir 2" Rohr

2280104 |Schale fir T-Klemme 1,5"x2" m. loch 11mm

7110070 |Sechskantschraube M10x70 8.8

NN PR IP ||

7110090 |(Sechskantschraube M10x90 8.8

8210500 |Selbstsich.Mutter M10

N
o

Montagesatz+Schutzbugel f.Suevia 500

Nummer: 0690080-O0

splncler g

IRY HOUSING CONCEPTS Datum: 15-9-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




Montagesatz+Schutzbugel f.Suevia 500

spinder

DAIRY HOUSING CONCEPTS

Nummer: 0690080-A
Malwerk: mm
Datum: 4-8-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.

Aan de gegevens op

eze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




G

0456086

0690091

D

7110070
8210500

1106200

8210500

0412131 Bestell-Nr. |Bezeichnung

Anzahl
0412131 |Schale fur T-Klemme 1,5"x2" 2
0424015 |Rohrwandlager einfach far 1,5" 1
0456086 |Bugelschr. M10 2"x90mm verz. 4
0690091 |Wandstutze fur Suevia 500 1
0690092 |Schutzblgel 90 grad 1
1106200 |Abdeckkappe fur 2" Rohr 2
7110070 |Sechskantschraube M10x70 8.8 1
8210500 |Selbstsich.Mutter M10 9

Wandstutze+Schutzbugel fur 1x Suevia

500
d Nummer: 0690095-0
S p I I l er Malwerk: mm
DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum: 4-8-2015

Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.




Wandstutze+Schutzbugel fur 1x Suevia

500

spinder

DAIRY HOUSING CONCEPTS

Nummer: 0690095-A
MaRwerk: mm
Datum: 4-8-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




7110060
8210500

0412021

7310070 Qf
8210400

0616262

Bestel-nr. [Umschreibung Anzahl

0412021 |Schale fur T-Klemme 1,5"x1,5" 2

0424015 |Rohrwandlager einfach fiir 1,5"

0616261 |Schutzbiigel, U-Form. fiir Suevia 520

0616262 |Schutzbigel, 90 Grd. fur Suevia 520

7110060 |Sechskantschraube M10x60 8.8

7310070 |SchloRschraube m10x70 8.8

8210500 |Selbstsich.Mutter M10

R WRr W kR kPrlw

8210400 |Selbstsich.Hutmutter M10

Schutzbugel fur Doppelt-Tranke 520

Nummer: 0616260-O0

sPINAer e o

RY HOUSING CONCEPTS Datum: 4-8-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




O

\—3 o &

Locher @13 mm Bohren

%bel der Montage

950

(560)

Schutzbugel fur Doppelt-Tranke 520

Nummer: 0616260-A
S p I n d e r Malwerk: mm
Datum: __26-3-2020_

DAIRY HOUSING CONCEPTS
Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.

unnen geen rechten worden ontleend

Aan de gegevens op deze tekening




0690005

0690029

0690031

ks

y
(o

é 7731 0030

8210500

Lk

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl

0418025 |Klemmbugel 2,5" 2

0690060 0690005 |Auslaufventil Kunststoff 1" +Kappe

0690029 |Aufsatzrohr fur Schlauchtulle 1,5"

mo?

0690031 |Schlauchtulle 1,5", ohne Aufs.Rohr

0690060 |PVC Stopfen fur Durchlal3 2"

7310030 |SchloBschraube M10x30 8.8

G I N [ [ IV (N

8210500 |Selbstsich.Mutter M10

Befestigungsteile Trankewanne, rund

Nummer: 0610046-0

sPINAer e o

DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum: 19-10-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




0690102

0409002

7110060
8212500

1106600

0466091
8210500

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl
0409002 |Buigel 2,5" fur Bligelklemme 2
0466091 |Bugelschr. M10 60x90mm verz. 8
0690081 |Schutzbugel fur Suevia 500 1
0690101 |Bevestigungsrohr Suevia 500 1
0690102 |Vierkantrohr vk60 L=42cm fiir Suevia 500 1
1106600 |Abdeckkappe 60x60 4
7110060 |Sechskantschraube M10x60 8.8 2
8210500 |Selbstsich.Mutter M10 16
8212500 |Selbstsich.Mutter M12 2

Montagesatz+Schutzbtgel f.Suevia 500

l Nummer: 0690100-0
s p I I . er Malwerk: mm
DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum: 23-9-2020

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




Montagesatz+Schutzbugel f.Suevia 500

Nummer: 0690100-A

spINder e m

DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum: 22-9-2020

Tekening blijft ons eigendom en maé niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




